
Пенза

Высшая лига "В"

группа №2

теннису

Мужчины

12 - 15 ноября 2015 г.
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КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



10 14 стол 1 «ПГСХА-ДЮСШ№6» (г. Пенза) «Барс» (г. Казань)

11 13 стол 2 «СГУГиТ - Союзэнерго» (г. Новосибирск) «СК Метеор» (г. Жуковский)

9 15 стол 3 ПингВинКлуб (г. Екатеринбург) «УГМК - УОР - Юниор» (г. Верхняя Пышма)

12 16 стол 4 «Можайка 93» (г. Москва) Олбер-Атланта (г. Иваново)

10 13 стол 1 «ПГСХА-ДЮСШ№6» (г. Пенза) «СК Метеор» (г. Жуковский)

9 14 стол 2 ПингВинКлуб (г. Екатеринбург) «Барс» (г. Казань)

11 16 стол 3 «СГУГиТ - Союзэнерго» (г. Новосибирск) Олбер-Атланта (г. Иваново)

12 15 стол 4 «Можайка 93» (г. Москва) «УГМК - УОР - Юниор» (г. Верхняя Пышма)

9 13 стол 1 ПингВинКлуб (г. Екатеринбург) «СК Метеор» (г. Жуковский)

10 16 стол 2 «ПГСХА-ДЮСШ№6» (г. Пенза) Олбер-Атланта (г. Иваново)

12 14 стол 3 «Можайка 93» (г. Москва) «Барс» (г. Казань)

11 15 стол 4 «СГУГиТ - Союзэнерго» (г. Новосибирск) «УГМК - УОР - Юниор» (г. Верхняя Пышма)

9 16 стол 1 ПингВинКлуб (г. Екатеринбург) Олбер-Атланта (г. Иваново)

12 13 стол 2 «Можайка 93» (г. Москва) «СК Метеор» (г. Жуковский)

10 15 стол 3 «ПГСХА-ДЮСШ№6» (г. Пенза) «УГМК - УОР - Юниор» (г. Верхняя Пышма)

11 14 стол 4 «СГУГиТ - Союзэнерго» (г. Новосибирск) «Барс» (г. Казань)

9 11 стол 1 ПингВинКлуб (г. Екатеринбург) «СГУГиТ - Союзэнерго» (г. Новосибирск)

10 12 стол 2 «ПГСХА-ДЮСШ№6» (г. Пенза) «Можайка 93» (г. Москва)

13 15 стол 3 «СК Метеор» (г. Жуковский) «УГМК - УОР - Юниор» (г. Верхняя Пышма)

14 16 стол 4 «Барс» (г. Казань) Олбер-Атланта (г. Иваново)

9 12 стол 1 ПингВинКлуб (г. Екатеринбург) «Можайка 93» (г. Москва)

10 11 стол 2 «ПГСХА-ДЮСШ№6» (г. Пенза) «СГУГиТ - Союзэнерго» (г. Новосибирск)

14 15 стол 3 «Барс» (г. Казань) «УГМК - УОР - Юниор» (г. Верхняя Пышма)

13 16 стол 4 «СК Метеор» (г. Жуковский) Олбер-Атланта (г. Иваново)

9 10 стол 1 ПингВинКлуб (г. Екатеринбург) «ПГСХА-ДЮСШ№6» (г. Пенза)

11 12 стол 2 «СГУГиТ - Союзэнерго» (г. Новосибирск) «Можайка 93» (г. Москва)

13 14 стол 3 «СК Метеор» (г. Жуковский) «Барс» (г. Казань)

15 16 стол 4 «УГМК - УОР - Юниор» (г. Верхняя Пышма) Олбер-Атланта (г. Иваново)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь
Менеджер

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

13 ноября

10.00

13.00

13.00

15 ноября

10.00

14 ноября

10.00

17.00

17.00



9 2369

Дата

рождения

1 БИУШКИН Дмитрий Александрович 01.05.1990 КМС 541 Екатеринбург Казакова Н.Ф.

2 РАЖЕВ Семен Олегович 06.11.1996 МС 989 Екатеринбург Злобин С.В.

3 ПЛЕТНЕВ Андрей Витальевич 28.07.1986 МС 839 Екатеринбург Злобин С.В.

4 СТАРОСТИН Павел Анатольевич 11.01.1989 МС 787 Екатеринбург Старостин А.П.

5 ГОРДЕЕВ Сергей Николаевич 19.10.1966 0 41 Екатеринбург самостоятельно
Тренер-представитель: Гордеев Сергей Николаевич

# 2734

Дата

рождения

1 ПАХОМОВ Сергей Николаевич 14.05.1986 МС 1021 Пенза Нырков А.Н.

2 ДОНИЧ Александр Александрович 30.09.1994 КМС 824 Пенза Нырков А.Н.

3 МЕДВЕДЕВ Денис Александрович 22.03.1995 КМС 889 Пенза Нырков А.Н.

4 РОЖКОВ Даниил Владимирович 04.04.1999 КМС 126 Мокшан Талышев А.А.,Нырков А.Н.

5 ЗЕЛЕНОВ Максим Витальевич 20.11.1991 КМС 818 Пенза Клюев А.М.
Тренер-представитель: Нырков Андрей Николаевич

# 2635

Дата

рождения

1 ЯРОВОЙ Андрей Иванович 21.10.1998 КМС 972 Москва Шевцова Ю.В.

2 ЕГОРШЕВ Иван Сергеевич 16.06.1999 КМС 1019 Москва Шевцова Ю.В.

3 ТРЕГУБЕНКО Анатолий Сергеевич 26.05.1997 КМС 644 Москва Шевцова Ю.В.

4 КАРАГОДИН Артем Рудольфович 15.09.1997 КМС 497 Москва Шевцова Ю.В.
Тренер-представитель: Серов Андрей Петрович

# 2084

Дата

рождения

1 СЕМЕРИКОВ Кирилл Алексеевич 01.04.1993 КМС 793 Самара Газарьян Ю.С.

2 КОЗЛОВ Виктор Павлович 18.04.1978 КМС 680 Жуковский Газарьян Ю.С.

3 КОЗЛОВ Антон Павлович 21.01.1984 МС 611 Жуковский Газарьян Ю.С.

4 ЯРОЧКИН Михаил Владимирович 13.03.1999 КМС 569 Самара Газарьян Ю.С.

5 ДИДЕНКО Степан Валерьевич 28.09.1974 КМС 0 Жуковский Газарьян Ю.С.
Тренер-представитель: Козлов Антон Петрович

# 1585

Дата

рождения

1 ФОМИН Станислав Владимирович 24.09.2000 КМС 427 Казань Смирнов О.Ю., Кипятев Г.И.

2 КУДРЯШОВ Руслан Александрович 03.03.1990 КМС 594 Казань Степанов Р.В.,Александров А.В.

3 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Александрович 27.02.2000 КМС 564 Казань Лукишина Н.В., Александров А.В.

4 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур Мансурович 24.07.2001 1 185 Казань Жижикин Д.В.,Муллануров Ф.Ш.

5 ЮСУПОВ Динар Ленарович 02.01.2002 1 302 Казань Ахунов Т.Г.
Тренер-представитель: Кудряшов Руслан Александрович

# 1933

Дата

рождения

1 ЛИНЕВ Павел Андреевич 12.07.2001 КМС 718 Верхняя Пышма Кульков А.С.

2 ФОМИНЫХ Илья Дмитриевич 10.10.1997 КМС 674 Верхняя Пышма Варзаков В.В.

3 КУЛАКОВ Данила Дмитриевич 07.05.2001 1 541 Верхняя Пышма Бобков Д.В.

4 БУРДИН Виталий Андреевич 28.03.2000 КМС 503 Верхняя Пышма Бобков Д.В.
Тренер-представитель: Бобков Дмитрий Васильевич

Личный тренер

«УГМК - УОР - Юниор» (г. Верхняя Пышма)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

«Барс» (г. Казань)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

«СК Метеор» (г. Жуковский)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Рейтинг Город

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа
г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Списки участников команд

Личный тренер

«Можайка 93» (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд

ПингВинКлуб (г. Екатеринбург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

«ПГСХА-ДЮСШ№6» (г. Пенза)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер



КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа
г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Списки участников команд

# 1529

Дата

рождения

1 НЕВЗОРОВ Александр Вячеславович 12.10.1983 КМС 655 Иваново самостоятельно

2 ГЛЕБОВ Глеб Геннадьевич 04.04.1991 КМС 307 Иваново самостоятельно

3 ЯСТРЕБОВ Сергей Александрович 11.04.1988 КМС 567 Иваново Ястребов А.В.
Тренер-представитель: Невзоров Александр Вячеславович

Главный судья-судья НК А.Н.Нырков (г.Пенза)

Главный секретарь-судья МК Е.А.Куринец ( г.Пенза)

Олбер-Атланта (г. Иваново)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 БИУШКИН Дмитрий 541 ПингВинКлуб 01.05.1990 КМС Казакова Н.Ф.

2 БУРДИН Виталий 503 «УГМК - УОР - Юниор» 28.03.2000 КМС Бобков Д.В.

3 ГЛЕБОВ Глеб 307 Олбер-Атланта 04.04.1991 КМС самостоятельно

4 ГОРДЕЕВ Сергей 41 ПингВинКлуб 19.10.1966 0 самостоятельно

5 ДИДЕНКО Степан 0 «СК Метеор» 28.09.1974 КМС Газарьян Ю.С.

6 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 185 «Барс» 24.07.2001 1 Жижикин Д.В.,Муллануров Ф.Ш.

7 ДОНИЧ Александр 824 «ПГСХА-ДЮСШ№6» 30.09.1994 КМС Нырков А.Н.

8 ЕГОРШЕВ Иван 1019 «Можайка 93» 16.06.1999 КМС Шевцова Ю.В.

9 ЗЕЛЕНОВ Максим 818 «ПГСХА-ДЮСШ№6» 20.11.1991 КМС Клюев А.М.

10 КАРАГОДИН Артем 497 «Можайка 93» 15.09.1997 КМС Шевцова Ю.В.

11 КОЗЛОВ Антон 611 «СК Метеор» 21.01.1984 МС Газарьян Ю.С.

12 КОЗЛОВ Виктор 680 «СК Метеор» 18.04.1978 КМС Газарьян Ю.С.

13 КУДРЯШОВ Руслан 594 «Барс» 03.03.1990 КМС Степанов Р.В.,Александров А.В.

14 КУЛАКОВ Данила 541 «УГМК - УОР - Юниор» 07.05.2001 1 Бобков Д.В.

15 ЛИНЕВ Павел 718 «УГМК - УОР - Юниор» 12.07.2001 КМС Кульков А.С.

16 МЕДВЕДЕВ Денис 889 «ПГСХА-ДЮСШ№6» 22.03.1995 КМС Нырков А.Н.

17 НЕВЗОРОВ Александр 655 Олбер-Атланта 12.10.1983 КМС самостоятельно

18 ПАХОМОВ Сергей 1021 «ПГСХА-ДЮСШ№6» 14.05.1986 МС Нырков А.Н.

19 ПЛЕТНЕВ Андрей 839 ПингВинКлуб 28.07.1986 МС Злобин С.В.

20 РАЖЕВ Семен 989 ПингВинКлуб 06.11.1996 МС Злобин С.В.

21 РОЖКОВ Даниил 126 «ПГСХА-ДЮСШ№6» 04.04.1999 КМС Талышев А.А.,Нырков А.Н.

22 СЕМЕРИКОВ Кирилл 793 «СК Метеор» 01.04.1993 КМС Газарьян Ю.С.

23 СТАРОСТИН Павел 787 ПингВинКлуб 11.01.1989 МС Старостин А.П.

24 ТРЕГУБЕНКО Анатолий 644 «Можайка 93» 26.05.1997 КМС Шевцова Ю.В.

25 ФОМИН Станислав 427 «Барс» 24.09.2000 КМС Смирнов О.Ю., Кипятев Г.И.

26 ФОМИНЫХ Илья 674 «УГМК - УОР - Юниор» 10.10.1997 КМС Варзаков В.В.

27 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 564 «Барс» 27.02.2000 КМС Лукишина Н.В., Александров А.В.

28 ЮСУПОВ Динар 302 «Барс» 02.01.2002 1 Ахунов Т.Г.

29 ЯРОВОЙ Андрей 972 «Можайка 93» 21.10.1998 КМС Шевцова Ю.В.

30 ЯРОЧКИН Михаил 569 «СК Метеор» 13.03.1999 КМС Газарьян Ю.С.

31 ЯСТРЕБОВ Сергей 567 Олбер-Атланта 11.04.1988 КМС Ястребов А.В.

Главный судья-судья НК А.Н.Нырков   (г.Пенза)

Главный секретарь-судья МК Е.А.Куринец   (г. Пенза)

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

Алфавитный список участников



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

4*

9

5*

Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

8 1 0

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

C РОЖКОВ Даниил

4*

126

5*

Министерство спорта Российской Федерации

Команда А Ж

10 - 1413 ноября 10.00

Матч

1

Стол Стадия Круг

команда

Ж К

1

«Барс»

B МЕДВЕДЕВ Денис 889

стол 1

П1Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П

ПАХОМОВ Сергей 1021

Ф.И.О. тренера Нырков Андрей Николаевич

«ПГСХА-ДЮСШ№6»
команда

«ПГСХА-ДЮСШ№6» «Барс»

X ЩИГОРЦОВ ДмитрийA

К Команда В

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

П2 Ф.И.О. участников

564

РЕЙТИНГ П

и

Дата Время

Ф.И.О. тренера Кудряшов Руслан Александрович

П1 П2

Y ЮСУПОВ Динар 302

Z 427ФОМИН Станислав

B 0

1

7 1

0-6 1 3

3

6

Y ЮСУПОВ Динар -7 8A ПАХОМОВ Сергей

10 0X ЩИГОРЦОВ Дмитрий

РОЖКОВ Даниил

3

ФОМИН Станислав -9 -11 16C

МЕДВЕДЕВ Денис

Z

1 1 0

X

ЮСУПОВ Динар
6 -11 8 3

ЩИГОРЦОВ Дмитрий
15

па-

рара ДОНИЧ Александр

A ЩИГОРЦОВ Дмитрий 9 7 1 1 0-8 6

па- МЕДВЕДЕВ Денис

3ПАХОМОВ Сергей

B

ЮСУПОВ ДинарC

МЕДВЕДЕВ Денис Z ФОМИН Станислав

Подписи судей

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)

1

РОЖКОВ Даниил Y

Вильданова Е.М.

Ф.И.О. судей

Победитель: «ПГСХА-ДЮСШ№6»

А Х

Подписи капитанов команд

13 6 4



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

13 ноября 10.00 стол 3 9 - 15 1 3

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

ПингВинКлуб и «УГМК - УОР - Юниор»
команда команда

Ж К

«УГМК - УОР - Юниор» ПингВинКлуб

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Бобков Дмитрий Васильевич Ф.И.О. тренера

X РАЖЕВ Семен

Гордеев Сергей Николаевич

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

989

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ЛИНЕВ Павел 718

Z БИУШКИН Дмитрий 541C КУЛАКОВ Данила 541

Y ПЛЕТНЕВ Андрей 839B БУРДИН Виталий 503

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ЛИНЕВ Павел Y 3 2 1 0-8 9 9

B БУРДИН Виталий X РАЖЕВ Семен

ПЛЕТНЕВ Андрей -9 7

11

2 1 0
C КУЛАКОВ Данила Z БИУШКИН Дмитрий -8

-5 6 -6 10 9 3

0 1-8 -12 1 3

ра ЛИНЕВ Павел ра
1-8 -12 1 3 0

СТАРОСТИН Павел

па- КУЛАКОВ Данила

2 1 011 -11 8 38 -8A ЛИНЕВ Павел X РАЖЕВ Семен

па- ПЛЕТНЕВ Андрей
2 -4

0 1
B БУРДИН Виталий Z БИУШКИН Дмитрий 13 8

-7 -5 0 3C КУЛАКОВ Данила Y ПЛЕТНЕВ Андрей -6

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Козлов С.П.

0

Победитель: «УГМК - УОР - Юниор» 14 16 4 3

-7 7 3 1 1

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

13 ноября 10.00 стол 4 12 - 16 1 4

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«Можайка 93» и Олбер-Атланта
команда команда

Ж К

«Можайка 93» Олбер-Атланта

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Серов Андрей Петрович Ф.И.О. тренера

X НЕВЗОРОВ Александр

Невзоров Александр Вячеславович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

655

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ЕГОРШЕВ Иван 1019

Z ГЛЕБОВ Глеб 307C ЯРОВОЙ Андрей 972

Y ЯСТРЕБОВ Сергей 567B КАРАГОДИН Артем 497

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ЕГОРШЕВ Иван Y 3 0 1 06

B КАРАГОДИН Артем X НЕВЗОРОВ Александр

ЯСТРЕБОВ Сергей 12 5

8

3 0 1
C ЯРОВОЙ Андрей Z ГЛЕБОВ Глеб 6

-5 8 -9 -8 1

1 02 3 0

ра ЕГОРШЕВ Иван ра
07 9 9 3 2 1

ЯСТРЕБОВ Сергей

па- ЯРОВОЙ Андрей

1 1 011 7 32 -7A ЕГОРШЕВ Иван X НЕВЗОРОВ Александр

па- НЕВЗОРОВ Александр
-6 -10

B КАРАГОДИН Артем Z ГЛЕБОВ Глеб

C ЯРОВОЙ Андрей Y ЯСТРЕБОВ Сергей

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Безрукова А.Р.

Победитель: «Можайка 93» 13 6 4 1

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

13 ноября 13.00 стол 1 10 - 13 2 5

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«ПГСХА-ДЮСШ№6» и «СК Метеор»
команда команда

Ж К

«ПГСХА-ДЮСШ№6» «СК Метеор»

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Нырков Андрей Николаевич Ф.И.О. тренера

X СЕМЕРИКОВ Кирилл

Козлов Антон Петрович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

793

РЕЙТИНГ П П1 П2

A МЕДВЕДЕВ Денис 889

Z ЯРОЧКИН Михаил 569C ПАХОМОВ Сергей 1021

Y КОЗЛОВ Антон 611B ДОНИЧ Александр 824

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A МЕДВЕДЕВ Денис Y 3 0 1 08

B ДОНИЧ Александр X СЕМЕРИКОВ Кирилл

КОЗЛОВ Антон 7 8

6

3 0 1
C ПАХОМОВ Сергей Z ЯРОЧКИН Михаил 5

-7 7 -9 -9 1

1 07 3 0

ра МЕДВЕДЕВ Денис ра
03 -9 9 3 2 1

КОЗЛОВ Виктор

па- ПАХОМОВ Сергей

3 0 18 -9 1-8 -8A МЕДВЕДЕВ Денис X СЕМЕРИКОВ Кирилл

па- СЕМЕРИКОВ Кирилл
7 -5

1 0
B ДОНИЧ Александр Z ЯРОЧКИН Михаил

5 5 3 0C ПАХОМОВ Сергей Y КОЗЛОВ Антон 6

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Лукьяненко М.Ю.

Победитель: «ПГСХА-ДЮСШ№6» 14 8 4 2

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

13 ноября 13.00 стол 2 9 - 14 2 6

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

ПингВинКлуб и «Барс»
команда команда

Ж К

ПингВинКлуб «Барс»

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Гордеев Сергей Николаевич Ф.И.О. тренера

X ЮСУПОВ Динар

Кудряшов Руслан Александрович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

302

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ПЛЕТНЕВ Андрей 839

Z ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 185C СТАРОСТИН Павел 787

Y ЩИГОРЦОВ Дмитрий 564B БИУШКИН Дмитрий 541

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ПЛЕТНЕВ Андрей Y 3 0 1 07

B БИУШКИН Дмитрий X ЮСУПОВ Динар

ЩИГОРЦОВ Дмитрий 9 6

14

3 0 1
C СТАРОСТИН Павел Z ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 8

-9 7 1 -6 -9 2

1 01 3 0

ра ГОРДЕЕВ Сергей ра
1-8 -10 1 3 0

ЮСУПОВ Динар

па- СТАРОСТИН Павел

1 1 0-8 5 310 5A ПЛЕТНЕВ Андрей X ЮСУПОВ Динар

па- КУДРЯШОВ Руслан
-5 10

1 0
B БИУШКИН Дмитрий Z ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур

-7 5 9 3 1C СТАРОСТИН Павел Y ЩИГОРЦОВ Дмитрий 10

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Ларькин Б.И.

Победитель: ПингВинКлуб 15 8 4 2

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

13 ноября 13.00 стол 4 12 - 15 2 8

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«Можайка 93» и «УГМК - УОР - Юниор»
команда команда

Ж К

«УГМК - УОР - Юниор» «Можайка 93»

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Бобков Дмитрий Васильевич Ф.И.О. тренера

X ЯРОВОЙ Андрей

Серов Андрей Петрович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

972

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ЛИНЕВ Павел 718

Z ТРЕГУБЕНКО Анатолий 644C БУРДИН Виталий 503

Y ЕГОРШЕВ Иван 1019B ФОМИНЫХ Илья 674

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ЛИНЕВ Павел Y 3 0 1 08

B ФОМИНЫХ Илья X ЯРОВОЙ Андрей

ЕГОРШЕВ Иван 8 7

-7

3 0 1
C БУРДИН Виталий Z ТРЕГУБЕНКО Анатолий 9

-8 9 -5 -5 1

1 0-12 8 13 3 2

ра ФОМИНЫХ Илья ра
1-8 -4 1 3 0

ЯРОВОЙ Андрей

па- ЛИНЕВ Павел

3 0 1-7 -7 19 -11A ЛИНЕВ Павел X ЯРОВОЙ Андрей

па- ЕГОРШЕВ Иван
7 -5

0 1
B ФОМИНЫХ Илья Z ТРЕГУБЕНКО Анатолий

-8 -19 0 3C БУРДИН Виталий Y ЕГОРШЕВ Иван -3

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Нырков В.А.

Победитель: «Можайка 93» 9 14 2 4

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

13 ноября 13.00 стол 1 9 - 13 3 9

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

ПингВинКлуб и «СК Метеор»
команда команда

Ж К

ПингВинКлуб «СК Метеор»

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Гордеев Сергей Николаевич Ф.И.О. тренера

X СЕМЕРИКОВ Кирилл

Козлов Антон Петрович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

793

РЕЙТИНГ П П1 П2

A СТАРОСТИН Павел 787

Z ЯРОЧКИН Михаил 569C ПЛЕТНЕВ Андрей 839

Y ДИДЕНКО Степан 0B РАЖЕВ Семен 989

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A СТАРОСТИН Павел Y 3 0 1 01

B РАЖЕВ Семен X СЕМЕРИКОВ Кирилл

ДИДЕНКО Степан 5 3

-5

0 1 0
C ПЛЕТНЕВ Андрей Z ЯРОЧКИН Михаил 5

6 5 7 3

0 14 -14 -8 2 3

ра РАЖЕВ Семен ра
08 15 3 1 1

КОЗЛОВ Виктор

па- СТАРОСТИН Павел

2 1 0-6 9 4 3-5 4A СТАРОСТИН Павел X СЕМЕРИКОВ Кирилл

па- СЕМЕРИКОВ Кирилл
6 -8

B РАЖЕВ Семен Z ЯРОЧКИН Михаил

C ПЛЕТНЕВ Андрей Y ДИДЕНКО Степан

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Горбунов О.Н.

Победитель: ПингВинКлуб 14 6 4 1

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

13 ноября 13.00 стол 2 10 - 16 3 10

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«ПГСХА-ДЮСШ№6» и Олбер-Атланта
команда команда

Ж К

«ПГСХА-ДЮСШ№6» Олбер-Атланта

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Нырков Андрей Николаевич Ф.И.О. тренера

X НЕВЗОРОВ Александр

Невзоров Александр Вячеславович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

655 V

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ЗЕЛЕНОВ Максим 818

Z ГЛЕБОВ Глеб 307C ПАХОМОВ Сергей 1021

Y ЯСТРЕБОВ Сергей 567B МЕДВЕДЕВ Денис 889

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ЗЕЛЕНОВ Максим Y 3 1 1 06 8

B МЕДВЕДЕВ Денис X НЕВЗОРОВ Александр

ЯСТРЕБОВ Сергей -6 5

5

3 0 1
C ПАХОМОВ Сергей Z ГЛЕБОВ Глеб 8

-9 -8 8 -7 1

1 0-7 6 3 1

ра ДОНИЧ Александр ра
09 9 3 1 1

ЯСТРЕБОВ Сергей

па- ПАХОМОВ Сергей

3 0 1-11 11 -11 2-10 7A ЗЕЛЕНОВ Максим X НЕВЗОРОВ Александр

па- НЕВЗОРОВ Александр
-7 10

1 0
B МЕДВЕДЕВ Денис Z ГЛЕБОВ Глеб

7 8 3 0C ПАХОМОВ Сергей Y ЯСТРЕБОВ Сергей 7

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Вильданова Е.М.

Победитель: «ПГСХА-ДЮСШ№6» 15 9 4 2

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

13 ноября 13.00 стол 3 12 - 14 3 11

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«Можайка 93» и «Барс»
команда команда

Ж К

«Барс» «Можайка 93»

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Кудряшов Руслан Александрович Ф.И.О. тренера

X КАРАГОДИН Артем

Серов Андрей Петрович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

497

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ЮСУПОВ Динар 302

Z ЯРОВОЙ Андрей 972C ФОМИН Станислав 427

Y ЕГОРШЕВ Иван 1019B ЩИГОРЦОВ Дмитрий 564

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ЮСУПОВ Динар Y 0 3 0 1-7

B ЩИГОРЦОВ Дмитрий X КАРАГОДИН Артем

ЕГОРШЕВ Иван -5 -2

-6

3 0 1
C ФОМИН Станислав Z ЯРОВОЙ Андрей -5

10 9 -6 -10 -6 2

0 1-8 0 3

ра ФОМИН Станислав ра
114 -5 1 3 0

ЯРОВОЙ Андрей

па- ЮСУПОВ Динар

A ЮСУПОВ Динар X КАРАГОДИН Артем

па- ЕГОРШЕВ Иван
-4 -11

B ЩИГОРЦОВ Дмитрий Z ЯРОВОЙ Андрей

C ФОМИН Станислав Y ЕГОРШЕВ Иван

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Козлов С.П.

Победитель: «Можайка 93» 3 12 0 4

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

14 ноября 10.00 стол 1 9 - 16 3 13

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

ПингВинКлуб и Олбер-Атланта
команда команда

Ж К

ПингВинКлуб Олбер-Атланта

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Гордеев Сергей Николаевич Ф.И.О. тренера

X НЕВЗОРОВ Александр

Невзоров Александр Вячеславович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

655 V V

РЕЙТИНГ П П1 П2

A РАЖЕВ Семен 989

Z ГЛЕБОВ Глеб 307C СТАРОСТИН Павел 787

Y ЯСТРЕБОВ Сергей 567B БИУШКИН Дмитрий 541

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A РАЖЕВ Семен Y 3 1 1 06 4

B БИУШКИН Дмитрий X НЕВЗОРОВ Александр

ЯСТРЕБОВ Сергей -9 8

1

3 0 1
C СТАРОСТИН Павел Z ГЛЕБОВ Глеб 6

-6 -5 -3 0

1 0-9 4 3 1

ра ПЛЕТНЕВ Андрей ра
05 2 3 1 1

ЯСТРЕБОВ Сергей

па- СТАРОСТИН Павел

1 1 05 9 3-8 7A РАЖЕВ Семен X НЕВЗОРОВ Александр

па- НЕВЗОРОВ Александр
-9 10

B БИУШКИН Дмитрий Z ГЛЕБОВ Глеб

C СТАРОСТИН Павел Y ЯСТРЕБОВ Сергей

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Безрукова А.Р.

Победитель: ПингВинКлуб 12 7 4 1

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

14 ноября 10.00 стол 2 12 - 13 3 14

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«Можайка 93» и «СК Метеор»
команда команда

Ж К

«Можайка 93» «СК Метеор»

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Серов Андрей Петрович Ф.И.О. тренера

X ЯРОЧКИН Михаил

Козлов Антон Петрович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

569

РЕЙТИНГ П П1 П2

A КАРАГОДИН Артем 497

Z СЕМЕРИКОВ Кирилл 793 VC ЕГОРШЕВ Иван 1019

Y КОЗЛОВ Антон 611B ЯРОВОЙ Андрей 972

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A КАРАГОДИН Артем Y 1 3 0 110 -8

B ЯРОВОЙ Андрей X ЯРОЧКИН Михаил

КОЗЛОВ Антон -4 -9

-12

0 1 0
C ЕГОРШЕВ Иван Z СЕМЕРИКОВ Кирилл 8

8 8 10 3

0 1-9 -10 1 3

ра ЕГОРШЕВ Иван ра
06 3 3 1 1

КОЗЛОВ Виктор

па- ЯРОВОЙ Андрей

3 0 1-10 -12 16 -9A КАРАГОДИН Артем X ЯРОЧКИН Михаил

па- СЕМЕРИКОВ Кирилл
-9 1

1 0
B ЯРОВОЙ Андрей Z СЕМЕРИКОВ Кирилл 9 -10

9 3 3 0C ЕГОРШЕВ Иван Y КОЗЛОВ Антон 6

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Лукьяненко М.Ю.

1

Победитель: «СК Метеор» 14 13 3 4

4 -10 -3 2 3 0

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

14 ноября 10.00 стол 3 10 - 15 3 15

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«ПГСХА-ДЮСШ№6» и «УГМК - УОР - Юниор»
команда команда

Ж К

«ПГСХА-ДЮСШ№6» «УГМК - УОР - Юниор»

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Нырков Андрей Николаевич Ф.И.О. тренера

X ЛИНЕВ Павел

Бобков Дмитрий Васильевич

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

718

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ПАХОМОВ Сергей 1021

Z КУЛАКОВ Данила 541C МЕДВЕДЕВ Денис 889

Y ФОМИНЫХ Илья 674 VB ДОНИЧ Александр 824

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ПАХОМОВ Сергей Y 3 1 1 09 8

B ДОНИЧ Александр X ЛИНЕВ Павел

ФОМИНЫХ Илья 7 -4

8

3 0 1
C МЕДВЕДЕВ Денис Z КУЛАКОВ Данила -11

-10 9 -9 -6 1

1 09 3 3 1

ра МЕДВЕДЕВ Денис ра
07 3 0 1

ФОМИНЫХ Илья

па- ПАХОМОВ Сергей

3 0 1-7 -8 18 -9A ПАХОМОВ Сергей X ЛИНЕВ Павел

па- ЛИНЕВ Павел
9 13

1 0
B ДОНИЧ Александр Z КУЛАКОВ Данила

13 -3 7 10 3 2C МЕДВЕДЕВ Денис Y ФОМИНЫХ Илья -7

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Ларькин Б.И.

Победитель: «ПГСХА-ДЮСШ№6» 14 10 4 2

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

14 ноября 13.00 стол 2 10 - 12 4 18

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«ПГСХА-ДЮСШ№6» и «Можайка 93»
команда команда

Ж К

«Можайка 93» «ПГСХА-ДЮСШ№6»

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Серов Андрей Петрович Ф.И.О. тренера

X ПАХОМОВ Сергей

Нырков Андрей Николаевич

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

1021

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ЯРОВОЙ Андрей 972

Z МЕДВЕДЕВ Денис 889C ЕГОРШЕВ Иван 1019 V

Y ДОНИЧ Александр 824B ТРЕГУБЕНКО Анатолий 644 V

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ЯРОВОЙ Андрей Y 3 1 1 08 6

B ТРЕГУБЕНКО Анатолий X ПАХОМОВ Сергей

ДОНИЧ Александр 6 -8

-10

3 0 1
C ЕГОРШЕВ Иван Z МЕДВЕДЕВ Денис 10

-10 8 -10 -11 1

0 13 -8 -12 2 3

ра ЕГОРШЕВ Иван ра
07 5 3 1 1

МЕДВЕДЕВ Денис

па- ЯРОВОЙ Андрей

2 1 0-6 9 8 3-7 9A ЯРОВОЙ Андрей X ПАХОМОВ Сергей

па- ПАХОМОВ Сергей
-9 7

0 1
B ТРЕГУБЕНКО Анатолий Z МЕДВЕДЕВ Денис 10 -4

-9 9 -10 1 3C ЕГОРШЕВ Иван Y ДОНИЧ Александр -7

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Горбунов О.Н.

1

Победитель: «ПГСХА-ДЮСШ№6» 14 16 3 4

-6 -7 1 3 0

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

14 ноября 13.00 стол 3 13 - 15 4 19

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«СК Метеор» и «УГМК - УОР - Юниор»
команда команда

Ж К

«УГМК - УОР - Юниор» «СК Метеор»

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Бобков Дмитрий Васильевич Ф.И.О. тренера

X СЕМЕРИКОВ Кирилл

Козлов Антон Петрович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

793

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ЛИНЕВ Павел 718 V

Z ДИДЕНКО Степан 0C БУРДИН Виталий 503

Y ЯРОЧКИН Михаил 569 V VB ФОМИНЫХ Илья 674

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ЛИНЕВ Павел Y 3 1 1 05 6

B ФОМИНЫХ Илья X СЕМЕРИКОВ Кирилл

ЯРОЧКИН Михаил 9 -9

6

3 0 1
C БУРДИН Виталий Z ДИДЕНКО Степан 5

-7 -7 -7 0

1 010 3 0

ра ФОМИНЫХ Илья ра
19 -10 1 3 0

КОЗЛОВ Виктор

па- ЛИНЕВ Павел

2 1 0-4 -5 6 310 9A ЛИНЕВ Павел X СЕМЕРИКОВ Кирилл

па- СЕМЕРИКОВ Кирилл
-6 -10

1 0
B ФОМИНЫХ Илья Z ДИДЕНКО Степан

10 3 3 0C БУРДИН Виталий Y ЯРОЧКИН Михаил 8

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Вильданова Е.М.

Победитель: «УГМК - УОР - Юниор» 13 9 4 2

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

14 ноября 13.00 стол 4 14 - 16 4 20

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«Барс» и Олбер-Атланта
команда команда

Ж К

«Барс» Олбер-Атланта

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Кудряшов Руслан Александрович Ф.И.О. тренера

X НЕВЗОРОВ Александр

Невзоров Александр Вячеславович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

655

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ЩИГОРЦОВ Дмитрий 564

Z ГЛЕБОВ Глеб 307C ЮСУПОВ Динар 302

Y ЯСТРЕБОВ Сергей 567B КУДРЯШОВ Руслан 594

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ЩИГОРЦОВ Дмитрий Y 3 1 1 08 5

B КУДРЯШОВ Руслан X НЕВЗОРОВ Александр

ЯСТРЕБОВ Сергей 6 -7

3

3 0 1
C ЮСУПОВ Динар Z ГЛЕБОВ Глеб -5

-8 -9 -8 0

1 06 7 3 1

ра КУДРЯШОВ Руслан ра
17 -8 1 3 0

ЯСТРЕБОВ Сергей

па- ЩИГОРЦОВ Дмитрий

3 0 1-6 0-7 -6A ЩИГОРЦОВ Дмитрий X НЕВЗОРОВ Александр

па- НЕВЗОРОВ Александр
-6 -9

0 1
B КУДРЯШОВ Руслан Z ГЛЕБОВ Глеб

-7 -6 0 3C ЮСУПОВ Динар Y ЯСТРЕБОВ Сергей -5

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Козлов С.П.

Победитель: Олбер-Атланта 7 14 2 4

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

14 ноября 13.00 стол 1 9 - 12 5 21

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

ПингВинКлуб и «Можайка 93»
команда команда

Ж К

ПингВинКлуб «Можайка 93»

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Гордеев Сергей Николаевич Ф.И.О. тренера

X ЯРОВОЙ Андрей

Серов Андрей Петрович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

972

РЕЙТИНГ П П1 П2

A РАЖЕВ Семен 989

Z ТРЕГУБЕНКО Анатолий 644C СТАРОСТИН Павел 787

Y ЕГОРШЕВ Иван 1019 VB ПЛЕТНЕВ Андрей 839

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A РАЖЕВ Семен Y 1 3 0 1-15 -9

B ПЛЕТНЕВ Андрей X ЯРОВОЙ Андрей

ЕГОРШЕВ Иван -5 5

7

1 1 0
C СТАРОСТИН Павел Z ТРЕГУБЕНКО Анатолий 6

-3 5 8 4 3

1 08 3 0

ра СТАРОСТИН Павел ра
1-4 -2 1 3 0

ЕГОРШЕВ Иван

па- ПЛЕТНЕВ Андрей

3 0 17 -8 1-9 -3A РАЖЕВ Семен X ЯРОВОЙ Андрей

па- ЯРОВОЙ Андрей
-11 16

1 0
B ПЛЕТНЕВ Андрей Z ТРЕГУБЕНКО Анатолий -9 8

8 10 3 0C СТАРОСТИН Павел Y ЕГОРШЕВ Иван 11

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Безрукова А.Р.

0

Победитель: ПингВинКлуб 15 11 4 3

14 9 3 1 1

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

14 ноября 13.00 стол 3 14 - 15 5 23

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«Барс» и «УГМК - УОР - Юниор»
команда команда

Ж К

«Барс» «УГМК - УОР - Юниор»

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Кудряшов Руслан Александрович Ф.И.О. тренера

X КУЛАКОВ Данила

Бобков Дмитрий Васильевич

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

541

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ЮСУПОВ Динар 302

Z БУРДИН Виталий 503C ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 185

Y ФОМИНЫХ Илья 674B ЩИГОРЦОВ Дмитрий 564

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ЮСУПОВ Динар Y 2 3 0 18 -7 -12

B ЩИГОРЦОВ Дмитрий X КУЛАКОВ Данила

ФОМИНЫХ Илья 7 -6

-9

0 1 0
C ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур Z БУРДИН Виталий 10

5 5 6 3

1 06 5 3 1

ра ЮСУПОВ Динар ра
16 -11 1 3 0

ФОМИНЫХ Илья

па- ЩИГОРЦОВ Дмитрий

2 1 07 -9 11 37 -6A ЮСУПОВ Динар X КУЛАКОВ Данила

па- ЛИНЕВ Павел
-6 -8

0 1
B ЩИГОРЦОВ Дмитрий Z БУРДИН Виталий 9 7

-3 -3 0 3C ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур Y ФОМИНЫХ Илья -7

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Лукьяненко М.Ю.

0

Победитель: «Барс» 15 12 4 3

9 3 0 1

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

14 ноября 13.00 стол 4 13 - 16 5 24

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«СК Метеор» и Олбер-Атланта
команда команда

Ж К

«СК Метеор» Олбер-Атланта

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Козлов Антон Петрович Ф.И.О. тренера

X НЕВЗОРОВ Александр

Невзоров Александр Вячеславович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

655

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ДИДЕНКО Степан 0

Z ГЛЕБОВ Глеб 307C КОЗЛОВ Виктор 680

Y ЯСТРЕБОВ Сергей 567B КОЗЛОВ Антон 611

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ДИДЕНКО Степан Y 0 3 0 1-3

B КОЗЛОВ Антон X НЕВЗОРОВ Александр

ЯСТРЕБОВ Сергей -6 -4

7

3 0 1
C КОЗЛОВ Виктор Z ГЛЕБОВ Глеб 8

-4 -5 -5 0

1 06 3 0

ра КОЗЛОВ Виктор ра
19 -6 1 3 0

НЕВЗОРОВ Александр

па- КОЗЛОВ Антон

3 0 1-2 0-3 -2A ДИДЕНКО Степан X НЕВЗОРОВ Александр

па- ЯСТРЕБОВ Сергей
-7 -6

B КОЗЛОВ Антон Z ГЛЕБОВ Глеб

C КОЗЛОВ Виктор Y ЯСТРЕБОВ Сергей

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Ларькин Б.И.

Победитель: Олбер-Атланта 4 12 1 4

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

15 ноября 10.00 стол 1 9 - 10 5 25

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

ПингВинКлуб и «ПГСХА-ДЮСШ№6»
команда команда

Ж К

ПингВинКлуб «ПГСХА-ДЮСШ№6»

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Гордеев Сергей Николаевич Ф.И.О. тренера

X ДОНИЧ Александр

Нырков Андрей Николаевич

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

824 V

РЕЙТИНГ П П1 П2

A РАЖЕВ Семен 989 V

Z МЕДВЕДЕВ Денис 889 VC ПЛЕТНЕВ Андрей 839

Y ПАХОМОВ Сергей 1021B СТАРОСТИН Павел 787

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A РАЖЕВ Семен Y 3 2 1 0-4 -9 8

B СТАРОСТИН Павел X ДОНИЧ Александр

ПАХОМОВ Сергей 7 12

-9

1 1 0
C ПЛЕТНЕВ Андрей Z МЕДВЕДЕВ Денис -10

-7 11 8 9 3

0 19 -8 1 3

ра ПЛЕТНЕВ Андрей ра
1-7 -4 1 3 0

МЕДВЕДЕВ Денис

па- РАЖЕВ Семен

2 1 0-11 7 10 3-9 7A РАЖЕВ Семен X ДОНИЧ Александр

па- ПАХОМОВ Сергей
-6 8

0 1
B СТАРОСТИН Павел Z МЕДВЕДЕВ Денис -18 10

9 -5 9 -4 2 3C ПЛЕТНЕВ Андрей Y ПАХОМОВ Сергей -8

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Нырков В.А.

1

Победитель: «ПГСХА-ДЮСШ№6» 15 17 3 4

-8 6 -7 2 3 0

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

15 ноября 10.00 стол 3 13 - 14 5 27

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«СК Метеор» и «Барс»
команда команда

Ж К

«Барс» «СК Метеор»

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Кудряшов Руслан Александрович Ф.И.О. тренера

X КОЗЛОВ Виктор

Козлов Антон Петрович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

680

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ЩИГОРЦОВ Дмитрий 564

Z ДИДЕНКО Степан 0C ФОМИН Станислав 427

Y КОЗЛОВ Антон 611B ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 185

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ЩИГОРЦОВ Дмитрий Y 3 0 1 010

B ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур X КОЗЛОВ Виктор

КОЗЛОВ Антон 9 6

3

3 0 1
C ФОМИН Станислав Z ДИДЕНКО Степан 5

-7 -2 -6 0

1 04 3 0

ра ЮСУПОВ Динар ра
09 7 6 3 2 1

КОЗЛОВ Антон

па- ЩИГОРЦОВ Дмитрий

2 1 010 -8 9 311 -12A ЩИГОРЦОВ Дмитрий X КОЗЛОВ Виктор

па- КОЗЛОВ Виктор
-9 -7

B ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур Z ДИДЕНКО Степан

C ФОМИН Станислав Y КОЗЛОВ Антон

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Горбунов О.Н.

Победитель: «Барс» 12 7 4 1

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

15 ноября 10.00 стол 4 15 - 16 5 28

г. Пенза, 12 - 15 ноября 2015г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч

«УГМК - УОР - Юниор» и Олбер-Атланта
команда команда

Ж К

«УГМК - УОР - Юниор» Олбер-Атланта

Команда А Ж К Команда В

Ф.И.О. тренера Бобков Дмитрий Васильевич Ф.И.О. тренера

X НЕВЗОРОВ Александр

Невзоров Александр Вячеславович

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

655

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ЛИНЕВ Павел 718

Z ГЛЕБОВ Глеб 307C КУЛАКОВ Данила 541

Y ЯСТРЕБОВ Сергей 567B ФОМИНЫХ Илья 674

4*4*

5*5*

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ЛИНЕВ Павел Y 2 3 0 1-7 6 -14

B ФОМИНЫХ Илья X НЕВЗОРОВ Александр

ЯСТРЕБОВ Сергей -6 5

8

3 0 1
C КУЛАКОВ Данила Z ГЛЕБОВ Глеб 3

9 -9 -13 10 -5 2

1 02 3 0

ра БУРДИН Виталий ра
1-5 0 3 0

ЯСТРЕБОВ Сергей

па- КУЛАКОВ Данила

3 0 1-7 -7 1-9 2A ЛИНЕВ Павел X НЕВЗОРОВ Александр

па- НЕВЗОРОВ Александр
-7 -9

B ФОМИНЫХ Илья Z ГЛЕБОВ Глеб

C КУЛАКОВ Данила Y ЯСТРЕБОВ Сергей

Подписи капитанов команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Вильданова Е.М.

Победитель: Олбер-Атланта 8 12 1 4

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Зам. Гл. судьи)

3                                                                       

(Главный секретарь)



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

«Фишт»                1 0

Майкоп                2 0

ЦИВС - Старт Лайн               1 0

Новосибирск               2 0

«Локомотив»              1 0

Нижний Новгород              2 0

Топспинспорт - Спартак             1 0

Малое Видное             2 0

КНТ «Родина-2-ФНТ АО»            1 0

Архангельск            2 0

«Олимп-Ликс»           1 0

Киров           2 0

ИГХТУ          1 0

Иваново          2 0

ГАУ ДОД ТО ОСДЮСШОР         1 0

Тюмень         2 0

ПингВинКлуб 3 : 4 W: L 4 : 3 4 : 1 4 : 2 3 : 4 4 : 1 1 12

Екатеринбург        2 0

«ПГСХА-ДЮСШ№6» 4 : 3 W: L 4 : 3 4 : 2 4 : 1 4 : 2 4 : 2 1 14

Пенза       2 0

«СГУГиТ - Союзэнерго» L :W L :W L :W L :W L :W L :W L :W 1 0

Новосибирск      2 0

«Можайка 93» 3 : 4 3 : 4 W: L 3 : 4 4 : 0 4 : 2 4 : 1 1 11

Москва     2 0

«СК Метеор» 1 : 4 2 : 4 W: L 4 : 3 1 : 4 2 : 4 1 : 4 1 9

Жуковский    2 0

«Барс» 2 : 4 1 : 4 W: L 0 : 4 4 : 1 4 : 3 2 : 4 1 10

Казань   2 0

«УГМК - УОР - Юниор» 4 : 3 2 : 4 W: L 2 : 4 4 : 2 3 : 4 1 : 4 1 10

Верхняя Пышма  2 0

Олбер-Атланта 1 : 4 2 : 4 W: L 1 : 4 4 : 1 4 : 2 4 : 1 1 11

Иваново 2 0
16 11 4

15 10 6

14 10 5

13 9 7

12 11 3

11 0 8

10 14 1

9 12 2

8 0

7 0

6 0

5 0

4 0

3 0

2 0

15 16 Очки

1 0

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В". 1 тур. 2 группа

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14


